
Is�tuto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O

Piazza Aldo Moro,2 , Tel 0783-70110

CF: 90050990952

Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it

Al D.S.G.A.

Agli A� 

All’Albo

Ogge o: Determina – Liquidazione  per spese ges�one e implementazione proge o

Proge�o ERASMUS + “Save our seas” | Erasmus+ Programme – Strategic Partnership

2019-1-DE03-KA229-059808_4 | CUP H15E19000290006

Il Dirigente Scolas�co

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministra.vo e di

diri/o di accesso ai documen. amministra.vi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento

recante norme in materia di autonomia delle Is.tuzioni Scolas.che, ai sensi della  legge 15 marzo

1997, n. 59;

VISTO  il  Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni

generali sulla ges.one amministra.vo-contabile delle is.tuzioni scolas.che";

VISTO  il  Decreto Legisla.vo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali  sull’ordinamento del

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTO la Delibera del Consiglio d’Is.tuto del 14.02.2022 con la quale è stato approvato il PTOF per

l’anno scolas.co 2022/2025; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Is.tuto del 14.02.2022 con la quale è stato approvato il Programma

Annuale - Esercizio Finanziario 2022;

VISTO il proge/o “Save our seas” del Programma Erasmus+ Call 2019 – KA2 Partenaria. strategici per

gli  scambi tra scuole – Se/ore Istruzione Scolas.ca - Codice proge/o  2019-1-DE03-KA229-059808_4

CUP H15E19000290006;

VISTA la  Convenzione  s.pulata  con  l’Agenzia  Nazionale  Erasmus  Plus  Indire 2019-1-DE03-KA229-

059808_4, prot n. 7251 del 28/10/2019;

VISTO il Budget approvato e allegato alla Convenzione 2019-1-DE03-KA229-059808_4;

  





Is�tuto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O

Piazza Aldo Moro,2 , Tel 0783-70110

CF: 90050990952

Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it

VISTO  l’incarico prot.n.6190 del 01/10/2019 alle docen. Francesca Carboni , Gianna Rita Niola ;

CONSIDERATO che hanno preso parte all’aBvità le docen. Francesca Carboni e Gianna Rita Niola;

VISTA la disponibilità dei fondi nel P.A. 2022 – all’aBvità A05/02;

DETERMINA 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.

� Di  liquidare  l’importo   complessivo pari a  €  1,434,89 (millequa/rocentotrentaqua/ro/89),

nel capitolo A05/02 del Programma Annuale 2022, ;

� Di  affidare,  contestualmente,  alla  DSGA la  liquidazione  per  l’importo  pari  a  €  1,434,89

(millequa/rocentotrentaqua/ro/89), per  implementazione  proge/o, in  adempimento  al

Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 contenente il  “Regolamento recante le

Istruzioni generali sulla ges.one amministra.vo-contabile delle is.tuzioni scolas.che";

� Di dare a/o che il  presente provvedimento sarà trasmesso alla DSGA per l'adozione dei

provvedimen. di competenza e l'emissione dei manda. di pagamento;

� Di disporre la pubblicazione del presente a/o sul sito is.tuzionale dell’Is.tuto, ai sensi e per

gli effeB del D.lgs. 33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni di informazioni da

parte della P.A.”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Do/. Peppino Tilocca


		2022-09-16T09:45:47+0200
	PEPPINO TILOCCA




